,€i '
PREFETTURA MUNICIPAL DE ;acuenÃo

PORTARIA N"55í DE 01 DE ABRrL DE 2021.

CONCEDE GRATrFIc,q.ÇÃo DE

CLASSE ESPECIAL AO YITOR
HUGO DE SOUZA ALMEIDA.

o PREFEIT0 MLTNICTPAL rlE JÂ.cuARÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n'23012021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Conceder gratificação de classe especial de 3,23Yo sobre a carga

horiiria de 6h45min semanais paÍa a servidora Vitor Hugo de Souza Almeida, Professor

N3D, matrícula no 3396-0 a contar de 0810312021 até2711212021.

Art.2o. Esta Ponaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ao primeiro (01) dia do mês de abril do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

,êD

Lícia Carvalho de Oliveira
Secretiária de Administração
BAC/